
VYN

IK
A

J
ÍC

Í S
TA

BILNÍ LETOVÉ
 V

L
A

S
T

N
O

STI

HD 
kamera

OD Elektro Oáza  I Bílkova 116 I Poděbrady I tel.: 325 600 300 I www.oaza.cz
OTEVÍRACÍ DOBA:  Pondělí - Pátek: 6:30 - 19:00      Sobota: 8:00 - 14:00     Neděle: Zavřeno 

Z DŮVODU MOŽNÉ ZMĚNY OTEVÍRACÍ DOBY SLEDUJTE NÁŠ WEB A SOCIÁLNÍ SÍTĚ

VÝPRODEJ!
OD 04. 01. 2021 
DO 30. 01. 2021

POZOR, OM
EZENÉ 

M
NOŽSTVÍ ZBOŽÍ !

ROBOTICKÝ VYSAVAČ 
TESLA ROBOSTAR T60 BLACK

• Stírání vodou • Vysávání v rozích • Doba provozu až 110 min.• Odložený úklid •13 infračervených senzorů 
• Automatické nabíjení v nabíjecí stanici • 3 násobná filtrace • Podpora pro virtuální zeď

ESPRESSO 
DELONGHI ECAM 22.110 B

• Thermoblok • 13 nastavení hrubosti mletí • Funkce předpaření 
• Zrnková / mletá káva • Vodní filtr • Automatické čištění a odvápňování

S KRÉMOVOU MLÉČNOU PĚNOU

Tlak 15 barů Cappuccino systém Nastavení aroma a množství 

TOP PRODUKT
9 990,-

7 490,-
ušetříte 2 500 Kč

OBJEVTE ZDRAVÉ SMAŽENÍ 
BEZ OLEJE!

MULTIFUNKČNÍ HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA 
TESLA AIRCOOK Q30 

• Vyjímatelný koš • Časovač • 1300 W 
• Automatické obnovení / pozastavení ohřevu

Digitální dotykový ovládací panel

8 automatických programů 
s technologií Heat2Flow

Objem
3.8 l

Bezkartáčový motor

VYLUXUJE I VYTŘE VODOU

7 489,-

5 390,-
ušetříte 2 099 Kč

2 v1

SMARTWATCH 
HODINKY XIAOMI HAYLOU LS02 

• Monitorování spánku • Snímač srdečního tepu • Notifikace z telefonu • Bluetooth 5.0 
• Kompatibilní Android / iOS • IP68 • Kovové tělo

VÝDRŽ BATERIE NA 
JEDNO NABITÍ AŽ 20 DNÍ

12 sportovních režimů Displej 1,4“ (320x320)

Hloubkové čištění podlah a koberců 

AKU HOLICÍ STROJEK ONE BLADE FACE+BODY
PHILIPS QP2630/30

• Kopírování obrysů tváře • Systém dvojí ochrany • Displej • 1 hod. nabíjení / 60 min. holení

ZASTŘIHUJE, TVARUJE A OHOLÍ 
JAKKOLIV DLOUHÉ VOUSY

1 990,-

1 590,-
ušetříte 400 Kč

Pro mokré i suché použití

4K QLED TELEVIZOR 
SAMSUNG QE55Q74T

• Inteligentní procesor Quantum Processor 4K • HDR 10+ • HLG • HbbTV 2.0 • Nahrávání na USB HDD • Web prohlížeč • Hlasové ovládání AI 
• Repro 20 W • Párování s mobilním zařízením • 4x HDMI • 2x USB • LAN • Wi-Fi • Bluetooth • DLNA • Smart ovladač • Téměř bezrámečkové provedení 

138
 cm OS Tizen

22 990,-

18 990,-
ušetříte 4 000 Kč

QLED

NÁŠ TIP
990,-

790,-
ušetříte 200 Kč

NÁŠ TIP
2 490,-

1 990,-
ušetříte 500 Kč

Bohaté příslušenství



Důležité upozornění pro kupující: Ve smyslu zák. 63/1991 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění upozorňujeme, že ceny uvedené v tomto letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V průběhu akce mohou být vyprodané výrobky nahrazeny parametricky adekvátními modely. Technické změny, omyly, popřípadě chyby vyhrazeny. Některé fotografie, názvy, loga a barvy výrobků mohou mít pouze ilustrativní charakter.    

Nabídka platí od 4. ledna do 30. ledna 2021 nebo do vyprodání zásob.

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení  dle zákona číslo 185/2001 Sb. v platném znění, ceník poplatků na likvidaci historického elektroodpadu včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69Kč • Chlazení (bez rozlišení hmotnosti) 194Kč • malé domácí spotřebiče (žehličky, mixéry, ...) 4Kč • střední domácí spotřebiče (digestoře, varné desky, ...) 16Kč, MP3 přehrávače, 
radiopřijímače, radiobudíky 4Kč • sluchátka 1Kč • videokamery 10Kč • satelitní digitální komplet 19Kč • radiomagnetofony 10Kč • DVD přehrávače, přenosné DVD přehrávače, videorekordéry, mikrosystémy 30Kč • TV a PC monitory do 25“ 47Kč • TV a PC monitory nad 25“ 285Kč • domácí kina 61Kč • notebooky, reproduktory k PC, tiskárny 16Kč • digitální fotoaparáty 15Kč • mobilní telefony 2Kč • světelné zdroje 3Kč.  
                     Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené poplatky budou připočteny k ceně zakoupeného zboží.

EPILÁTOR WET&DRY 
BRAUN SILK-ÉPIL 5 5-541 

• 2 rychlosti • 28 pinzet • Výkyvná epilační hlava 
• Masážní nástavec • Omyvatelná hlavice • Osvětlení 
• 1 hodina nabíjení = 30 minut provozu

CHLADNIČKA 
BEKO TS190330 N

• Automatické odmrazování • LED osvětlení 
• Zaměnitelné otevírání dveří • Hlučnost 36 dB
• Spotřeba el. energie 0,31 kWh/den 
• V x š x h: 82 x 48 x 50 cm

MYČKA 
BEKO DFN 26421 W 

• Rychlý program • Výškově nastavitelný koš 
• Koš na příbory • 3 sprchovací úrovně 
• Držák na mytí plechů 
• Spotřeba vody 2660 l/rok • Hlučnost 43 dB 
• V x š x h: 85 x 60 x 60 cm    

ŠUPLÍKOVÝ 
MRAZÁK BEKO RFNE 270E33WN

• Rychlé mrazení • Funkce Eco 
• Hlučnost 39 dB • Mrazící kapacita 16kg/24 h. 
• Spotřeba el. energie 281 kWh/rok 
• V x š x h: 152 x 60 x 65,5 cm

Objem mrazáku 219 l

15
2 

cm

6 ZÁSUVEK 
NoFrost mrazení

13 990,-

10 590,-

ušetříte 3 400 KčA++

14 sad nádobí

7 programů

6 teplot

9 990,-

8 490,-

ušetříte 1 400 Kč

N Á Š  T I P

TICHÉ, ÚSPORNÉ 
A SPOLEHLIVÉ MYTÍ

A+

Invertor motor

4 790,-

3 990,-

ušetříte 800 Kč

Objem chladničky 86 l

Objem mrazničky 7 l

82
 cm

A+

AUTOMATICKÉ 
ODMRAZOVÁNÍ

PARNÍ PRAČKA 
BEKO WUE 6532 B0 

• 15 programů • Program Sport 
• Rychlý program Fast+ • Invertorový motor 
• Hi-tech topení • Spotřeba vody 8139 l/rok 
• V x š x h: 84 x 60 x 44 cm 
• Ovládání telefonem

STAŽENÍ VLASTNÍCH PROGRAMŮ
A PARNÍ PROGRAM 

A+++

6 kg 
prádla

1000  
ot./min.

7 990,-

6 590,-

ušetříte 1 400 Kč

TOP PRODUKT

SUŠIČKA 
BEKO HDF 7412 CSRX SLIM 

• Automatická ochrana proti zmačkání 
• Odložený start • Displej • Hlučnost 65 dB 
• V x š x h: 85 x 60 x 46 cm

A++

15 programů

Osvětlení bubnu

Český panel

ÚZKÁ SLIM SUŠIČKA, 
KTERÁ SE VEJDE I DO 

PANELÁKOVÝCH DVEŘÍ 

13 990,-

10 990,-

ušetříte 3 000 Kč

7 kg 
prádla

PRAČKA KOMBINOVANÁ SE SUŠIČKOU 
AEG DUALSENSE AEG L7WBG47W 

• Kondenzační sušení • Speciální programy pro ruční praní a vlnu 
• Odložený start • Ochrana proti vytopení 
• Spotřeba vody 18400 l/rok • V x š x h: 85  x60 x 60 cm

7/4 kg 
prádla

1400  
ot./min.

Parní program

Hodinový program

A

MÉNĚ ŽEHLENÍ. 
OSVĚŽENÉ ODĚVY

18 990,-

15 990,-

ušetříte 3 000 Kč

MYČKA 
AEG FFB62700PM / FFB62700PW AIRDRY 60 cm 

• Množstevní automatika • Automatické otevření dvířek 
• Odložený start • Vodní senzor • Spotřeba vody 10,2 l
• TřÍda mytí / sušení: A / A • Hlučnost 44 dB 
• V x š x h: 85 x 60 x 61 cm

15 sad nádobí

6 programů

4 teploty
A++

17 990,-

14 990,-

ušetříte 3 000 Kč

AUTOMATICKÉ OTEVŘENÍ 
DVÍŘEK AIRDRY

16 990,-

13 990,-

ušetříte 3 000 Kč

nerez

AUTOMATICKY UPRAVÍ ZPŮSOB PRANÍ 
PODLE MNOŽSTVÍ PRÁDLA

8 kg 
prádla

1600  
ot./min.

A+++
PRAČKA 
AEG L6FBG68SC

• Množstevní automatika • 10 programů • Odložený start 
• Účinnost odstřeďování A • Spotřeba vody 9999 l 
• V x š x h: 85 x 60 x 60 cm

15 990,-

12 990,-

ušetříte 3 000 Kč

SUŠIČKA KONDENZAČNÍ 
S TEPELNÝM ČERPADLEM AEG T8DBG48WC 

• Systém AbsoluteCare • Senzorová technologie 
• Odložený start  •  Hlučnost 66 dB • V x š x h: 85 x 60 x 60 cm

8 kg 
prádla

A++
17 990,-

13 490,-

ušetříte 4 500 Kč

BEZPEČNÉ SUŠENÍ 
PŘI NÍZKÝCH TEPLOTÁCH

1 999,-

1 529,-

ušetříte 470 Kč

EPILACE NA MOKRO VE VANĚ 
ČI NA SUCHO PRO HLADKOU POKOŽKU

Vysokofrekvenční masáž

Protiskluzová rukojeť

Holicí hlava a
zastřihovací hlava

KONVICE 
LAUBEN EK17WS 

• Funkce Keep Warm • 2 200 W • Vodoznak 
• Středový konektor •Displej • Omyvatelný filtr

NASTAVITELNÁ 
TEPLOTA VODY

1 290,-

990,-

ušetříte 300 KčObjem
1.7 lKÁVOVAR 

SOGO SS-5640 

• 950 W • Permanentní omyvatelný filtr 
• Systém proti odkapávání • Ochrana proti přehřátí 
• Automatické vypnutí

BEZSÁČKOVÝ TYČOVÝ A RUČNÍ
VYSAVAČ SOGO SS-16115 

• 600 W • Sací výkon 14 kPa 
• Zásobník na prach 0,5 l 
• Nastavitelná hliníková trubka • 80 dB 
• Podlahová / štěrbinová hubice, 
    malá hubice s kartáčem

PŘIPRAVÍ AŽ 15 ŠÁLKŮ 
NAJEDNOU 

799,-

629,-

ušetříte 170 Kč

Funkce udržování teploty

Objem
1.8 l

ZASTŘIHOVAČ VOUSŮ
ROWENTA TN2300F0 AKU

• Krok zastřižení 1 mm • Nerezové ocelové břity 
• Odnímatelné omyvatelné nástavce • Kontrolka nabíjení

Nastavení délky 0,9 - 7 mm

Až 60 minut provozu AKU

1 299,-

699,-

ušetříte 600 Kč

SÍŤOVÉ I BEZŠŇŮROVÉ
POUŽITÍ

AKU

CYKLONOVÁ TECHNOLOGIE 
K VYSÁVÁNÍ VYSOKÝM 

VÝKONEM

HEPA filtr Akční rádius 5,5 m

2 990,-

1 390,-

ušetříte 1 600 Kč

2 v 1 

BEZDRÁTOVÁ ŠPUNTOVÁ 
SLUCHÁTKA QCY T1C WHITE / BLACK 

• Bluetooth 5 • Dosah až 10 m • Handsfree 
• Vestavěný mikrofon • Reproduktor 
• Výdrž sluchátek na jedno nabití až 4 hodiny 
    (4x plné nabití sluchátek v nabíjecím pouzdru)

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA 
S DLOUHOU VÝDRŽÍ

BLUETOOTH REPRODUKTOR 
LAMAX SENTINEL 2 BLACK

• Dosah až 25 m • Handsfree 
• Přehrává až 24 hod. • Slot pro micro SD kartu 
• AUX • Odolnost vůči vodě a prachu
• TWS – spárování dvou stejných reproduktorů

Výkon 
20 W

POSLOUCHEJ NONSTOP 
AŽ 24 HODIN

1 190,-

849,-

ušetříte 341 Kč

UHD 4K TELEVIZOR 
LG 50UN7400 

• 4 jádrový procesor • HDR10 •Hudební výkon 20 W • DVB-T2/C/S2
• DLNA • HbbTV •Bluetooth Surround • Hlasové ovládání • AI ThinQ 
• Bezdrátová zvuková synchronizace • 2x USB • 3x HDMI 
• Připojení smartphonu/klávesnice/myši • Magický ovladač

ULTRA SURROUND - PONOŘTE 
SE DO ÚŽASNÉHO ZVUKU

LG UHD TV

125
 cm

15 490,-

11 490,-

ušetříte 4 000 Kč

LED TELEVIZOR 
PHILIPS 32PHS6605/12 

DVB-T2/C/S2 • Pixel Plus HD • HDR10+ • Nahrávání přes USB HDD 
• HbbTV CI+ • 2x USB • 3x HDMI

80 
cm

HD LED - SYTÉ BARVY, 
KRÁSNÉ DETAILY 

6 990,-

5 390,-

ušetříte 1 600 Kč

490,-

329,-

ušetříte 161 Kč

N Á Š  T I P

ŽEHLIČKA 
TEFAL FV5630E0 TURBOPRO ANTICALC

• 2 600 W • Samočisticí deska s Palladiem 
• Parní ráz TurboBoost 200 g/min. • Parní výkon 50 g/min. 
• Vertikální napařování • Automatická pára

UNIKÁTNÍ PATENTOVANÝ 
SBĚRAČ VODNÍHO KAMENE

2 249,-

1 419,-

ušetříte 830 Kč

N Á Š  T I P

ÚSTNÍ SPRCHA 
TRUELIFE AQUAFLOSS COMPACT

• Otočná hlavice 360° • Automatický časovač 
• Objem nádržky 150 ml  • Bezdrátové nabíjení 

Výdrž baterie 30 dní

2 náhradní hlavice

3 režimy čištění

EXKLUZIVNÍ ZUBNÍ PÉČE 
A ZÁŘIVÝ ÚSMĚV

1 390,-

990,-

ušetříte 400 Kč

VAKUOVAČKA 
LAUBEN VS01 VACUUM SEALER 

• Plně automatická • 2 módy vakuování 
• Samostatné zatavení sváru • Integrovaná řezačka folie 
• Hadička na externí odsávání

VAKUOVACÍ FOLIE ROLE 5 M
K DOKOUPENÍ

1 990,-

1 190,-

ušetříte 800 Kč

199,-

159,-
ušetříte 40 Kč


